
Infos travaux
Les horaires fi gurant sur cette fi che horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fi ches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affi chage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

  

        

      

25

27

2626 1

2

3

30

2530
15

21

21

21
18

18

16

19

1720

22

23

11

11

11

13

13

13

14

2829

4 5

12

25

30

27
25

30

1

29

21

15

20

24

6
7

29 28

10

6

10

10

5
4

8

9

16

23

LUXEMBOURG

STRASBOURG

PARIS

METZ

NANCY

THIONVILLE

LONGWY

VERDUN

NAMUR

MONTMÉDY

LONGUYON

CONFLANS-JARNY

SARREBOURG

ONVILLE

PONT-À-MOUSSON

COMMERCY
LUNÉVILLE

TOUL

NEUFCHATEAU

MIRECOURT

REMIREMONT

ST-DIÉ-DES-VOSGES

LA BRESSE

BUSSANG

CONTREXÉVILLE

MERREY

SÉLESTAT

LES ISLETTES

REVIGNY

SAVERNE

FORBACH

APACH

PERL

BÉNING

CREUTZWALD

HAGONDANGE

RÉDING

RÉMILLY

ÉPINAL

BRUYÈRES

SUR-MOSELLE
PAGNY-

BITCHE

SAALES

SARREGUEMINES

MORHANGE

ST-AVOLD

GARE LORRAINE TGV

CHARLEVILLE-MÉZIÈRES

BRUXELLES

STUTTGART

WIEN
BADEN BADEN

FRANKFURT

BASEL
MILANO
ROMA

BELFORT
VESOUL

SAARBRÜCKEN

NIEDERBRONN

HAGUENAU

BAR-LE-DUC

CHÂLONS-EN-CHAMPAGNE

CULMONT-CHALINDREY

VITTEL

liaisons ferroviaires régionales

numéro de la fiche horaire

liaisons routières

1

LE CADENCEMENT DÉMARRE LE DIMANCHE 3 AVRIL POUR 
ÊTRE COMPLÈTEMENT DÉPLOYÉ LE LUNDI 29 AOÛT 2016

          

                   Desserte assurée par autocar METROLOR. 
                   La tarification SNCF est acceptée mais n'est pas
                   délivrée à bord de cet autocar.

LÉGENDEINFOS PRATIQUES

 

 

INFOS TRAVAUX
 

Sur lorraine.ter.sncf.com, au plus tard, 15 jours avant 
le début des travaux, 

      En gare, par affichage régulier : 15 jours avant le début des travaux,

      En appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29* au plus tôt 
      45 jours avant le début des travaux. 

 

Accédez directement à la page des infos
travaux du site TER LORRAINE en flashant
le code ci-contre

Pour améliorer votre confort, SNCF Réseau réalise en 2016 des 
travaux sur le réseau ferré.
Ces travaux sont susceptibles d'affecter vos déplacements.
Les informations travaux sont disponibles :

La prise en charge des vélos ne peut être assurée à bord des autocars. 

Réservation pour les utilisateurs de fauteuil roulant au minimum 48h avant le 
voyage au 03 87 03 50 70 (ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 
de 14h à 18h)

Sur TER LORRAINE, vous pouvez acheter votre billet de train, 
souscrire ou recharger votre abonnement, accéder à des offres 
exclusives. 

RESTEZ CONNECTES

Avec l'appli TER MOBILE, vous bénéficiez d'horaires actualisés, 
d'infos sur le trafic, d'alertes en temps réel....

 Le service gratuit TER FLASH TRAFIC vous informe en temps réel
des retards et des suppressions de trains ainsi que des modifications
d'horaires.

Avec  SIMPLICIM, retrouvez vos itinéraires porte à porte sur les
sites Simplicim, TER Lorraine et les applications mobiles de SNCF.

    
    Pour vos horaires, documentations, informations : 
    Appelez Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29
    du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 9h à 14h.
    Pour les réclamations ou suggestions concernant TER LORRAINE, 
    adressez votre courrier à : Service Clientèle TER Lorraine 
                                               BP23915 - 54029 Nancy Cedex.

POUR NOUS CONTACTER

 Les horaires et renseignements figurant dans le présent document vous sont donnés sous réserve de modifications
 ayant été apportées depuis son édition.

          

                   Desserte assurée par autocar METROLOR. 
                   La tarification SNCF est acceptée mais n'est pas
                   délivrée à bord de cet autocar.

LÉGENDEINFOS PRATIQUES

 

 

INFOS TRAVAUX
 

Sur lorraine.ter.sncf.com, au plus tard, 15 jours avant 
le début des travaux, 

      En gare, par affichage régulier : 15 jours avant le début des travaux,

      En appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29* au plus tôt 
      45 jours avant le début des travaux. 

 

Accédez directement à la page des infos
travaux du site TER LORRAINE en flashant
le code ci-contre

Pour améliorer votre confort, SNCF Réseau réalise en 2016 des 
travaux sur le réseau ferré.
Ces travaux sont susceptibles d'affecter vos déplacements.
Les informations travaux sont disponibles :

La prise en charge des vélos ne peut être assurée à bord des autocars. 

Réservation pour les utilisateurs de fauteuil roulant au minimum 48h avant le 
voyage au 03 87 03 50 70 (ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 
de 14h à 18h)

Sur TER LORRAINE, vous pouvez acheter votre billet de train, 
souscrire ou recharger votre abonnement, accéder à des offres 
exclusives. 

RESTEZ CONNECTES

Avec l'appli TER MOBILE, vous bénéficiez d'horaires actualisés, 
d'infos sur le trafic, d'alertes en temps réel....

 Le service gratuit TER FLASH TRAFIC vous informe en temps réel
des retards et des suppressions de trains ainsi que des modifications
d'horaires.

Avec  SIMPLICIM, retrouvez vos itinéraires porte à porte sur les
sites Simplicim, TER Lorraine et les applications mobiles de SNCF.

    
    Pour vos horaires, documentations, informations : 
    Appelez Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29
    du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 9h à 14h.
    Pour les réclamations ou suggestions concernant TER LORRAINE, 
    adressez votre courrier à : Service Clientèle TER Lorraine 
                                               BP23915 - 54029 Nancy Cedex.

POUR NOUS CONTACTER

 Les horaires et renseignements figurant dans le présent document vous sont donnés sous réserve de modifications
 ayant été apportées depuis son édition.

19 Sarrebourg  LutzeLbourg

Fiche Horaire

du 03 avril au 28  août 2016



Numéro de circulation 55447 55449

Jours de circulation particuliers

Numéro de renvoi

Car Métrolor m m

SARREBOURG GARE SNCF 05.48 17.44
Hommarting (Bellevue) 06.00 17.56

Hommarting (rue des Tilleuls) 06.03 17.59
Guntzviller (rue du Réhtal) 06.08 18.04

Arzviller (Ecole) 06.10 18.06
Arzviller (rue du Plan Incliné) 06.11 18.07

St-Louis (Eglise) 06.14 18.10
St-Louis (rue du Plan Incliné) 06.15 18.11

LUTZELBOURG GARE SNCF 06.22 18.18

Numéro de circulation 55447 55449

Jours de circulation particuliers

Numéro de renvoi

Car Métrolor m m

SARREBOURG GARE SNCF 05.48 17.44
Hommarting (Bellevue) 06.00 17.56

Hommarting (rue des Tilleuls) 06.03 17.59
Guntzviller (rue du Réhtal) 06.08 18.04

Arzviller (Ecole) 06.10 18.06
Arzviller (rue du Plan Incliné) 06.11 18.07

St-Louis (Eglise) 06.14 18.10
St-Louis (rue du Plan Incliné) 06.15 18.11

LUTZELBOURG GARE SNCF 06.22 18.18

19 Sarrebourg  Lutzelbourg

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Fiche Horaire

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

du 03 avril au 28 août 2016



Numéro de circulation 55446 55448

Jours de circulation particuliers

Numéro de renvoi

Car Métrolor m m

LUTZELBOURG 07.02 18.34
St-Louis (rue du Plan Incliné) 07.09 18.41

St-Louis (Eglise) 07.10 18.42
Arzviller (rue du Plan Incliné) 07.13 18.45

Arzviller (Ecole) 07.14 18.46
Guntzviller (rue du Rehtal) 07.16 18.48

Hommarting (rue des Tilleuls) 07.21 18.53
Hommarting (Bellevue) 07.24 18.56

SARREBOURG 07.36 19.08

Numéro de circulation 55446 55448

Jours de circulation particuliers

Numéro de renvoi

Car Métrolor m m

LUTZELBOURG 07.02 18.34
St-Louis (rue du Plan Incliné) 07.09 18.41

St-Louis (Eglise) 07.10 18.42
Arzviller (rue du Plan Incliné) 07.13 18.45

Arzviller (Ecole) 07.14 18.46
Guntzviller (rue du Rehtal) 07.16 18.48

Hommarting (rue des Tilleuls) 07.21 18.53
Hommarting (Bellevue) 07.24 18.56

SARREBOURG 07.36 19.08

19

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Fiche Horaire

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

du 03 avril au 28 août 2016

Lutzelbourg  Sarrebourg


